様式第1号
プロポーザル参加申込書

年　　月　　日
筑紫野市長　殿

所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　㊞

　プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

1． 業務名
　　　筑紫野市社会資源情報データ化業務委託

2．添付書類
　　①役員名簿（様式第2号）
　　②業務実績調書（様式第4号）
　　③確約書（様式第5号）
　　④「納税（滞納なし）証明書」（国税、市町村民税）各１部
　　⑤契約権限を委任する委任状（支店等の場合）

[bookmark: _Hlk192105362]　　※筑紫野市競争入札参加有資格者名簿に登録がない者は、次に掲げる書類を提出してください。
[bookmark: _Hlk192105222]　　・商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（写し可）
[bookmark: _Hlk192105410]